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PATAGONIA - CHILE

Guanaco Masculino (18 - 29 afios)

Lugar
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No

3221
3225
3207
3217
3224
3211
3282
3219
3220
3218
3216
3283

Nombre Corredor

Hugo Aceituno Pinto
Camilo Alonso Melo Loyola
Pedro Mussi
Pedro Andrés Loyola
Braian Montes Vieira
Francisco Pérez
Ronald Ricardo Bedon Fernandez
Arjan Kick
Thomas Kick
Sebastian Cardenas Quechuyao
Sebastidn Ignacio Yaiez Labrin
Fernando Andrés Escobar Delgado

Puma Masculino (30 - 39 afos)

Lugar

1

s WwN

No

3328
3333
3343
3385
3334
3322

Nombre Corredor

Rodrigo Barboza da Silva
Rafael Painenao
Sander Gomes Dib
Carlos Millan
César Oscar Carlino
Eric Hanson

Tiempo

3:39:24.3
3:43:44.9
3:55:05.1
4:03:07.5
4:07:19.9
4:44:17.5
4:55:32.7
5:40:28.5
5:40:28.7
5:43:39.6
5:54:09.3
5:54:51.9

Tiempo

3:52:51.2
3:59:29.9
4:00:35.2
4:22:43.7
4:23:13.8
4:28:11.4

Clasificacion
General

Clasificacion
General
4
6
7
12
13
14

Clasificacion
Género

Clasificacion
Género
3
5
6
11
12
13

Pais

Chile
Chile
Brasil
Chile
Argentina
Chile
Colombia
Holanda
Holanda
Chile
Chile
Chile

Pais

Brasil
Chile
Brasil
Chile
Argentina
Estados Unidos
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Ciudad

Santiago
Punta Arenas
Nova Friburgo

Santiago

Ushuaia

Collipulli
Puerto Natales
S-gravenzande

Naaldwijk

Futrono

Collipulli

Temuco

Ciudad

Belo Horizonte
Punta Arenas
Araxa
Punta Arenas
Montevideo
Lansdale



3329
3309
3318
3384
3307
3350
3352
3341
3345
3323
3353
3351
3335
3317
3325
3301
3339
3337
3315

Leonardo Almeida da Silva
Felipe Fierro
Rafael de Carvalho Stoque
Sergio Javier Ojeda
Patrik Floresta Camargos
WIladimir Ribeiro
Anibal Oropesa
José Miguel Larrain Correa
Guillermo Oscar Rivarola
Dario Fuletti
Constantino Calapodopulos
Marcos German Sturzenbaum
Ismael Pignatta
Jose Americo Gomides de Sousa
Diego Segovia
Juan Pablo Novoa
César Mauricio Gomez Alvear
Cristian Ojeda
Fernando Yafiez Labrin

Huemul Masculino (40 - 49 anos)

Lugar
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No

3416
3439
3438
3437
3444
3423
3426
3429
3431
3402
3427
3404

Nombre Corredor

Gustavo Pérez Blanco
Pedro Santiago Alarcén
Mauricio Linhares
Antonio Eduardo Ojeda Levineri
Rodrigo Ulises Aldana Carmona
Jorge Alberto Michel Barker
Sergio Délano
Roberto Pacheco Esteves
Ricardo Rodrigo Fernandez
Rodrigo Henriquez
Alfonso Morandé
Rodrigo Zamunaro

4:39:03.8
4:47:29.6
4:55:20.7
5:14:28.8
5:18:04.3
5:18:28.2
5:19:06.7
5:21:24.2
5:23:40.2
5:26:08.1
5:33:21.0
5:52:48.6
5:53:03.5
6:00:41.9
6:21:51.4
6:44:40.1
7:01:17.6
7:15:06.4
7:17:13.0

Tiempo

4:13:18.9
4:20:01.0
4:34:53.8
4:47:53.5
4:48:53.2
5:01:56.8
5:09:44.5
5:15:42.2
5:16:14.1
5:19:42.2
5:34:47.8
5:35:05.8

16
19
22
31
34
35
36
38
40
44
48
63
64
75
86
95
100
102
103

Clasificacion
General
10
11
15
20
21
25
27
32
33
37
50
51

15
18
21
26
29
30
31
33
34
36
37
45
46
52
57
60
62
63
64

Clasificacion
Género
9
10
14
19
20
23
25
27
28
32
39
40

Brasil
Chile
Brasil
Chile
Brasil
Brasil
Chile
Chile
Argentina
Uruguay
Brasil
Argentina
Uruguay
Brasil
Uruguay
Chile
Chile
Chile
Chile

Pais

Chile
Argentina
Brasil
Argentina
Chile
México
Chile
Brasil
Espaifa
Chile
Chile
Brasil

Rio De Janeiro
Santiago
Uberlandia
Punta Arenas
Uberlandia
Rio De Janeiro
Puerto Natales
Curicé
Ushuaia
Montevideo
Araxa
El Calafate
Punta Del Este
Uberlandia
Montevideo
Santiago
Quintero
Porvenir
Temuco

Ciudad

Santiago
Rio Turbio
Itapeva
Ushuaia
Punta Arenas
San Luis Potosi
Santiago
Porto Alegre
Santiago
Quilpué
Santiago
Uberlandia



13
14
15
16
17
18
19
20

3430
3443
3433
3403
3407
3440
3413
3422

Carlos Augusto Passos
Juan Ivan Montero
José Luis Castellucci
Cassius Augusto Batistela Lagreca
Milton Aguilera
Eugenio Pena Pinilla
Alvaro Gallinares

Abiel Munoz

Zorro Masculino (50 - 59 afios)

Lugar

1
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Céndor Masculino (+60 anos)

Lugar

1
2

No

3509
3502
3510
3505
3508
3513
3504
3512

No

3604
3605

Nombre Corredor

Dean Nichols Jordan

Uwe Kehrer

Héctor Norambuena Alvarez

Claudio Leal

Gustavo Alberto Guajardo
Raul Fabian Feitt

Ariel Daza

Guillermo Nufiez Stuardo

Nombre Corredor

Roger Harrison

Rodinei Osvaldo Pereira

Guanaco Femenino (18 - 29 afios)

Lugar

1

p
3
4

No

3213
3212
3205
3204

Nombre Corredor

Priscila Garcia
Rafaella Valle

Javiera Ignacia Figueroa Boggie
Valentina Belén Figueroa Boggie

5:44:19.1
5:54:10.1
6:00:01.7
6:03:42.6
6:08:48.8
6:17:14.2
6:39:01.6
7:58:04.2

Tiempo

4:45:16.0
5:06:34.7
5:24:22.7
5:54:32.3
6:01:18.2
6:30:53.8
6:50:31.2
7:59:11.8

Tiempo

5:33:34.0
8:22:47.8

Tiempo

5:13:49.9
5:25:46.8
5:32:33.2
5:35:34.3

59
67
73
78
80
83
93
108

Clasificacion
General
18
26
41
68
77
89
98
109

Clasificacion
General
49
114

Clasificacion
General
30
43
47
52

44
48
51
54
55
56
59
65

Clasificacion
Género
17
24
35
49
53
58
61
66

Clasificacion
Género
38
67

Clasificacion
Género
5
8
11
12

Brasil
Chile
Argentina
Brasil
Chile
Uruguay
Uruguay
Chile

Pais

Estados Unidos
Alemania
Chile
Chile
Argentina
Argentina
Colombia
Chile

Pais

Reino Unido
Brasil

Pais

Brasil
Brasil
Chile
Chile

Sao Paulo
Punta Arenas
Ushuaia
Uberlandia
Temuco
Montevideo
Montevideo
Coquimbo

Ciudad

Hamilton Mt
Bogota
Olmué

Concepcién

El Calafate
Rio Gallegos
Colombia
Vifia Del Mar

Ciudad

Knutsford
Sao Paulo

Ciudad

Sao Paulo
Araxa
Valdivia
Temuco



5
6

3203
3223

Maria Paz Zapata Zufiiga
Cristina Natalia San Martin

Puma Femenino (30 - 39 aios)

Lugar
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No

3319
3308
3304
3338
3310
3331
3302
3342
3344
3332
3346
3326
3324
3327
3348
3347
3330
3340
3336
3312
3311
3303

Nombre Corredor

Jaquelin Martinez Vargas
Dayane Roza Moreira Dos Santos

Fernanda Fabbri

Fernanda Sandoval Bravo

Renata Cavellucci

Verdnica Troncoso
Angela Asae Miyashita
Erica Padrao Martins

Eugenia del Vigna
Erica Villoria
Natalia Armijo

Cecilia Artagaveytia

Micaela Garrido
Chenhua Lee

Fernanda de Andrade Salgado
Marcela Sa de Campos Leite
Milena de Farias Azevedo
Violeta Rocio Parra Lopez

Luciana Castresana

Cecilia Velasquez

Juliana Nunes da Silva

Natalia Alemano

Huemul Femenino (40 - 49 aiios)

Lugar

1
2
3

No

3417
3421
3442

Nombre Corredor

Cristina Garin

Neli Teresita Bastos Quinton

Filomena Durante

5:54:00.7
6:00:38.8

Tiempo

5:28:30.1
5:31:15.8
5:51:44.4
5:54:45.8
5:55:05.2
5:55:36.2
6:00:58.7
6:03:57.4
6:26:16.4
6:29:01.3
6:33:10.0
6:36:32.2
6:36:32.4
6:44:00.1
6:47:11.9
6:47:12.2
6:51:57.1
7:01:17.7
7:31:10.0
7:31:31.6
8:02:58.3
8:28:10.4

Tiempo

4:56:02.0
5:10:14.3
5:11:02.1

65
74

Clasificacion
General
45
46
62
69
71
72
76
79
87
88
90
91
92
94
96
97
99
101
105
106
111
117

Clasificacion
General
24
28
29

19
23

Clasificacion
Género
9
10
18
20
21
22
24
25
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
41
42
45
50

Clasificacion
Género
2
3
4

Chile
Argentina

Pais

Chile
Brasil
Brasil
Ecuador
Brasil
Chile
Brasil
Brasil
Brasil
Espaifa
Chile
Uruguay
Uruguay
Taiwan
Brasil
Brasil
Brasil
Chile
Argentina
Chile
Brasil
Argentina

Pais

Chile
Argentina
Argentina

Temuco
Ushuaia

Ciudad

La Serena
Uberlandia
Uberlandia
Quito
Sao Paulo
Santiago
Mogi Das Cruzes
Curitiba
Rio De Janeiro
Santiago
Punta Arenas
Montevideo
Montevideo
Taipei
Rio De Janeiro
Rio De Janeiro
Brasilia
Valparaiso
Ushuaia
Temuco
Sao Paulo
Buenos Aires

Ciudad

Santiago
Ushuaia
El Calafate



4 3436
5 3420
6 3419
7 3408
8 3425
9 3435
10 3414
11 3434
12 3428
13 3411
14 3405
15 3401
16 3424
17 3410
18 3406

Elena Angela Varela
Marisa Celia Fochi
Analia Zamarbide

Ana Cristina Tomaz Araujo
Ernestina Aparecida Caixeta
Gabrielle Wolf Coelingh
Camila Fernandez
Elvira Haydee Tobares
Eliana Santos Marra
Claudia Gabriela Meyer
Maria Ranco
Viviane Novelli Gamba
Mercedes del Amo
Silvana Aparecida Tokunaga
Flavia Simao Munhoz

Zorro Femenino (50 - 59 afios)

Lugar N°
1 3514
2 3511
3 3507

Nombre Corredor

Marlene Flores
Betina Bertolina
Rose Egan

Cdéndor Femenino (+60 aiios)

Lugar N°

1 3606
2 3601

Nombre Corredor

Maria Alice Perin Zemuner
Elsa Felisa Valladares Aedo

5:21:29.0
5:40:52.7
5:41:02.7
5:43:36.4
5:45:02.3
5:47:49.9
6:16:41.0
6:17:08.2
6:18:32.9
7:27:32.1
7:55:59.6
7:59:22.8
8:18:12.4
8:23:46.9
8:23:46.9

Tiempo

3:51:11.1
5:24:58.4
6:18:25.3

Tiempo

8:02:59.2
8:54:13.8

39
55
56
57
60
61
81
82
85
104
107
110
113
115
116

Clasificacion
General
3
42
84

Clasificacion
General
112
118

13
14
15
16
17
26
27
29
40
43
44
47
48
49

Clasificacion
Género
1
7
28

Clasificacion
Género
46
51

Argentina
Argentina
Argentina
Brasil
Brasil
Francia
Uruguay
Argentina
Brasil
Argentina
Colombia
Brasil
Argentina
Brasil
Brasil

Pais

Chile
Argentina
Reino Unido

Pais

Brasil
Chile

Ushuaia
San Juan
San Juan
Uberlandia
Patos De Minas
Prévessin Mons
Montevideo
Ushuaia
Itauna
Florida
Colombia
Sao Paulo
Buenos Aires
Praia Grande
Praia Grande

Ciudad

Puerto Montt
El Calafate
Knutsford

Ciudad

Sao Paulo
Puerto Montt



